
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 22/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 11 maja 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie zatwierdzenia terminu Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo-Statutowego Polskiego 

Związku Pływackiego 

 

Na podstawie § 34 ust. 1  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zwołuje Krajowy Zjazd Sprawozdawczo-Statutowy Polskiego 

Związku Pływackiego w Warszawie w dniu 23 czerwca 2018r.: 

1) pierwszy termin – początek godz. 11:00 

2) drugi termin – początek godz. 11:15 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

 

 

 


